PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALEGRE

COMISSÃO – COMISSÃO CARGA HORÁRIA ESPECIAL

PORTARIA Nº026/2017 – CARGA HORÁRIA ESPECIAL

A comissão organizadora do processo para requerimento de atribuição de carga

horária especial para professores estatutários da Rede Pública de Ensino de

Alegre - ES, torna público a relação nominal com a classificação dos candidatos

inscritos, para conhecimento dos interessados, na forma abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CHE/2017

UNIDADE DE ENSINO: EMEIF “RUTH ALICE”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Elbamara Schwan Monteiro

2º Sâny Silveira Massini

3º Edinéia Montarroyos Nascimento

4º Ana Altina Merçon Azevedo

5º Marli Albino da Silva

6º Rosari Viana Domingues

7º Aline Dino de Oliveira Vezula

8º Márcia Cristina de Aguiar

UNIDADE DE ENSINO: EMEIF “DOMINGOS BRAVO REINOSO”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Renata Nogueira dos Santos Bastos

2º Michelly Montozo Correa

UNIDADE DE ENSINO: EMEFTI “LUCIANO ALVES DUARTE”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Rosângela Felisberto

2º Vilma Regina Menegueli

3º Rejane Martins Milanêz

4º Laureane Machado Prata Módolo

5º Delma Araújo Lopes

6º Maria de Lourdes Assis Dias

7º Édna de Menezes Capucho - INDEFERIDA

EDUCAÇÃO ESPECIAL – SALA DE RECURSOS

1º Laureane Machado Prata Módolo

2º Marilda de Souza Lima

UNIDADE DE ENSINO: CIEC “JACI KOBBI RODRIGUES”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Vandélia Xavier moreira

2º Jaqueline Monteiro Teixeira Vargas

3º Vanda Aparecida Vargas Cassago

4º Aureliane Salardini

5º Elzira Rosa da Silva

6º Liana Rocha Soroldoni

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “PAULO AMOACY BRAGANÇA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Penha de Fátima Praça Ferreira Faria

2º Alice Aparecida Faria de Assis

3º Ana Aparecida Ribeiro Gonçalves

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “TIO TEOTÔNIO BARBOSA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Lucélia Pereira Barbosa de Jesus

2º Maria Aparecida de Oliveira

3º Lúcia Aparecida Vieira Ferraz

4º Eucilene Varela da Silva Lima

5º Ana Paula Ferreira Lima

6º Sônia Maria Martins de Souza

7º Flávia Ribeiro Oliveira Zampieri

8º Maria do Carmo Borges da Silva

9º Mágda Pinheiro dos Santos Tristão

10º Josilene de Fátima Vieira Pena

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “MARIA DO CARMO TIRADENTES”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Marlene Cardoso Monteiro

2º Margarida Maria Tiradentes Monteiro

3º Marinete da Penha Angeleti

4º Marcina de Fátima Monteiro Mozeli

5º Maria Laura S. Pereira Garcia Gama

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “PROFª. CÂNDIDA FILGUEIRAS”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Maria do Socorro Souza

2º Maria Cândida de Souza Monteiro

3º Patrícia Oliveira Alves Pereira

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “VANOR DO NASCIMENTO”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Andréa Luiza Valim dos Santos Cruz

2º Maria da Penha Dezidério dos Santos Leite

3º Maria da Penha Valim de Souza Taliuli

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “TEREZA FIOREZZI DE OLIVEIRA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Maria de Fátima Pereira Kaizer

2º Ana Lúcia da Silva Penna

3º Lauriana Aparecida Rafael

4º Luciene Furtado de Lima

5º Maria da Penha Cazadine Bebber

6º Marcelina Victor de Assis Alves

7º Maria do Carmo Tristão Moreira

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “MARIA GERALDA GUERRA JACCOUD”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Lúcia Helena Silva Rossi

2º Sônia Esteves Delprete

3º Aparecida de Fátima Equienes Couto de Mendonça

4º Rosiléia Ribeiro Braga

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “FATINHA BARBOSA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Geruza Mara Rodrigues da Silva

2º Welma Guerra

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “CARMEM PINTO NOGUEIRA DA GAMA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Meroísa Alves Réges

2º Patrícia Sobreira Alexandre

3º Angela Maria Ferreira Lima

4º Diana Ribeiro Sabino Diniz

5º Iracema Almeida Turini Gambate

6º Janine Arleu Macêdo

7º Daniela Angeleti de A. Martins

UNIDADE DE ENSINO: CEMEI “MARIA BITTENCOURT DA ROSA”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Jamile Emília Caldana

2º Valéria Cristina Amaral Berlando Juffo

3º Maria da Conceição Bittencourt Curty

4º Vilma Aparecida Guedes Barreto

5º Sandra Lúcia da Silva Ramos

UNIDADE DE ENSINO: EMFA “GEORGE ABREU RANGEL”

CLASSIFICAÇÃO NOME DO PROFESSOR

1º Ana Lúcia Lima Bernardo da Silva

2º Elisângela Santos Bitencourt

Observação: A classificação para a chamada geral será divulgada

posteriormente, de acordo com as inscrições e manifestação do candidato na

escolha de CHE do dia 15/12/2017.

Alegre (ES), 11 de dezembro de 2017.

Almir Ribeiro

Comissão Carga Horária Especial – CHE

Simone Aparecida Manoel Corrente

Secretária Municipal de Educação